John’s proctor appeals immediately, saying, “I appeal from this sentence.”

Pulter] In causa matrimoniali mota [inter] Marionam Pult’ de Suaveseye par-
tem actricem ex parte una et Johannem Castre, famulum vicarii eiusdem, 
partem ream ex altera, cum dati fuissent dies et locus supradicti partibus 
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predictis ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam, partibus per 
procuratores suos predictos coram nobis Thoma de Glouc’ clerico commis-
sario predicto comparentibus, [fol. 113v] rimato per nos et investigato toto 
processu in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti super eo-
dem de consilio iurisperitorum nobis assidencium, Christi nomine primitus 
invocato, ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in 
hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Auditis et intellectis meritis cause ma-
trimoniali que in consistorio Elien’ coram nobis Thoma de Glouc’, clerico, 
venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ commissario generali, non per viam appellacionis seu querele sed per 
viam primarie cognicionis vertebatur inter Marionam Pult’ de Swaveseye 
partem actricem ex parte una et Johannem de Castre, nuper servientem vica-
rii de Suaveseye, partem ream ex altera, quia invenimus dictam Marionam 
intencionem suam ad plenum fundasse et probasse, ipsum Johannem Castre 
eidem Marione Pult’ in virum legitimum ipsamque Marionam eidem Johanni 
in uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis 
et decernimus matrimonium inter eosdem fore in facie ecclesie solempnizan-
dum pro loco et tempore opportunis.

 A qua sentencia Johannes de Wiltesshir’ clericus procurator dicti Johannis 
Castre incontinentia appellavit sub hiis verbis “Ab ista sentencia ego appel-
lo.” [fol. 114r]

225. CHAMPAIN

[29 Apr 78 (59.26)] Champain. Mr William de Bridge, rector of Teversham, was cited before 
said commissary for 30 April 1378 at the instance of Agnes Champain of Teversham because 
the rector had refused to administer communion to her.

 Parties appear personally. William asserts that he did not minister communion to Agnes 
because she has been a public excommunicate since before Easter and is still. She is also not 
his parishioner, although she claims to be in the proposition. Agnes swears de malicia. Next to 
prove.

Chaumpayn] Magister Willelmus de Brugg’ rector ecclesie de Teversham 
citatus [est] coram nobis .. commissario predicto ad diem veneris proximo 
post festum Sancti Marci evangeliste anno Domini supradicto ad instanciam 
Agnetis Chaumpayn de Teversham in quodam querele negocio in consistorio 
Elien’ moto occasione denegacionis iniuriose sacramenti communionis. Par-
tibus personaliter comparentibus, dictus rector asserit quod non ministravit 
sibi communionem sicuti nec tenebatur pro eo quod ipsa Agnes ante festum